Ejemplo	de	recibo	de	arrendamiento:	RECIBO	DE	RENTA	DE	INMUEBLE	Número:	888																																																																											Fecha:	28	de	junio	de	2016	Recibí	de		Andrés	Molinares	Rodríguez																																							la	cantidad	de	$	5550	Cinco	mil	quinientos
cincuenta	pesos	M.N.	En:																																																																																																																	Efectivo	Renta	de:																																																																																																		Casa	habitación	Firma	………………………………………………..